



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Янгийул тумани Васийлик

Кенгаши раиси

Н.Нормирзаева

« 26 » август 2022 йил

Янгийул туман М.Улуғбек МФЙ, Олмазор МФЙ, Озод МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Зарипова Розия, Каримова Дилбар, Акрамова Мархаматларга қарашли яшаш хонадонини жорий таъмирлаш бўйича

**ТЕХНИК
ТОПШИРИҚ**

Буюртмачи	Янгийул туман хокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийул туман М.Улуғбек МФЙ, Олмазор МФЙ, Озод МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Зарипова Розия, Каримова Дилбар, Акрамова Мархаматларга қарашли яшаш хонадонини жорий таъмир
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон қилинди	“Etender.uzex.uz” сайти орқали
Танлаш таклифларини таклиф қилиш муддати	Эълонда белгилинган муддат давомида
Танлаш таклифларини қабул қилиш	Таклифлар веб-сайтда эълон қилинган пайтдан бошлаб қабул қилинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини қабул қилиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тулов тури	Танлаш таклифлари бўйича белгиланган иш қийматининг 30 % миқдорида олдиндан тулов
Товар иш хизматлар ҳажми	3 дон хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1. Зарипова Розия -9 547 397 (Тўққиз миллион беш юз қирқ йетти минг уч юз тўқсон йетти) сум 2. Каримова Дилбар -9 176 519 (Тўққиз миллион бир юз йетмиш олти минг беш юз ўн тўққиз) сум 3. Акрамова Мархамат-9 214 187 (Тўққиз миллион икки юз ўн тўрт минг бир юз саксон йетти) сум
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____

“ ”

2022 й.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЗАРИПОВА РОЗИЯ УЛУТБЕК МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____, составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо произвести нижеследующие виды работ:

Основание

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	0,96	
2	12-01-007-02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	0,96	
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРИДНЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	0,2500	
	E1502-001-0 1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕП	100M2	0,25	
95	E1507-017-0 3 ДОП. 4	ОБЛИЦОВКА ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА, ИНЖЕНЕРНЫХ КОМУНИКАЦИЙ(ВЛАГОСТОЙКИЙ)	100M2	0,10	
81	E1101-040-0 1	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛНОВИНИЛХЛОРИДНЫХ(ДОБЕЛЬ-ГВОЗДЬ)	100M	0,12	
65	E1001-039-0 1 Т.М. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0,78 E1504-005-0 3 ДОП. 4	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИНОВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ(ГОСТ25097-2002)	100M2	0,02	
		ОКРАСКА ПОЛНОВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕП	100M2	0,10	

ПОДПИСАЛИ:

М. Умурбекова
Х. Рахимова
Кушубова



Н. Маматова,

Б.Б.

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЗАРИПОВА РОЗИЯ УЛУГБЕК МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименованию объекта)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на ед измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	0,96			
1.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,39	23,4144	24 885,65	582 683
1.2		ЛЕБЕТКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79(0,59)КН(Т)	МАШ.-Ч	0,63	0,6048	-	-
1.3		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	1,45	1,392	35 000,00	48 720,00
2	12-01-007-02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	0,96			
2.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,91	45,9936	24 885,65	1 144 581
2.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,19	1,1424	-	-
2.3		КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ)8Т	МАШ.-Ч	0,5	0,48	-	-
2.4		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	M2	130	124,8	25 800,00	3 219 840,00
2.5		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00514	0,0049344	11 500 000	56 745,60
2.6		ШАБЛОНЫ КОНЬКОВЫЕ	ШТ	20	19,2	-	-
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	0,2500			
1.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	20,8	5,2	24885,65	129 405
	E1502-001-0 1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН	100M2	0,25			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	70,88	17,72	24 886	440 974
		ВОДА	M3	0,35	0,0875	-	-
		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО ПЕСЧАНЫЙ 1:3	M3	1,89	0,4725	315 154	148 910
95	E1507-017-0 3 ДОП. 4	ОБЛИЦОВКА ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА, ИНЖЕНЕРНЫХ КОМУНИКАЦИЙ(ВЛАГОСТОЙКИЙ)	100M2	0,10			
95.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	134,4	13,44	24885,65	334 463
95.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	0,072	-	-
95.3	700046	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,16	0,316	324	102
95.4	700090	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,78	0,078	265	21
95.5		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,72	0,072	25880	1863
95.6		ПОВОКНИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1 8 КГ	КГ	0,0014	0,00014	0	0
95.7		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0014	0,00014	11500000	1610
95.8		БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	M3	0,46	0,046	1760000	80960
95.9		БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	Т	0,0034	0,00034	4520000	1536,8
95.10		ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	M2	105	10,5	28500	299250
95.11		ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0024	0,00024	11500000	2760
31	E1101-033-0 2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОШАТЫХ ТОЛЩИНОЙ 36 ММ	100M2	0,00			
31.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	66,71	0	24855,64	-
31.3	340311	МАШИНЫ ДЛЯ СТРОЖКИ ДЕРЕВЯННЫХ ПОЛОВ	МАШ.-Ч	2,7	0	1509	0
31.5	700090	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,9	0	916	0
31.7		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0262	0	15000000	0
31.8		ДОСКИ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШПУНТОМ И ГРЕБНЕМ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ	M3	3,71	0	3200000	0
81	E1101-040-0 1	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛВИНИЛХЛОРИДНЫХ(ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ)	100M	0,12			
81.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,99	1,0788	24855,64	26 814
81.5		МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ	КГ	5,15	0,618	4500	2781
81.4		ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	M	101	12,12	6500	78780
65	E1001-039-0 1 Т.Ч. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0,78	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИНИЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ(ГОСТ25097-2002)	100M2	0,02			
65.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	81,34	1,46412	24885,65	36 436
65.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,34	0,24012	-	-
65.3		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	0,03582	0	0
65.4		РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:0	M3	0,105	0,00189	237000	448
65.5		АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРИ ТИПА "АКФА" ГОСТ25097-2002	M2	100	1,8	550000	990000
65.6		ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0049	0,0000882	3000000	265
65.7		ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	92	1,656	12500	20700
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	0,10			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	4,29	24 885,65	106 759
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,0063	11 500 000	72 450
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0051	10 500 000	53 550
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,084	45 000	3 780
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,031	1 200	37
		ИТОГО	СУМ				7 887 225
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 802 115
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				1 986
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				5 083 123
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				254 156
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				8 141 381
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 406 016
		ВСЕГО	СУМ				9 547 397



"УТВЕРЖДАЮ"

" " 2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА КАРИМОВА ДИЛБАР ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____, составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо произвести нижеследующие виды работ:

Основание

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2		1,35
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2		1,35
	Е1504-005-0.3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2		0,20

ПОДПИСАЛИ

Султанов
Курумов



Д. Рашидова

Касимов

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА КАРИМОВА ДИЛБАР ОЛМАЗОР МФИ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА КАРИМОВА ДИЛБАР ОЛМАЗОР МФИ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	1,35			
1.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,39	32,9265	24 885,65	819 397
1.2		ЛЕБЕТКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79(0,59)КН(Т)	МАШ.-Ч	0,63	0,8505	-	-
1.3		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	1,45	1,9575	35 000,00	68 512,50
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	1,35			
2.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,91	64,6785	24 885,65	1 609 567
2.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,19	1,6065	-	-
2.3		КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ)8Т	МАШ.-Ч	0,5	0,675	-	-
2.4		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	M2	130	175,5	25 800,00	4 527 900,00
2.5		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00514	0,006939	11 500 000	79 798,50
2.6		ШАБЛОНЫ КОНЬКОВЫЕ	ШТ	20	27	-	-
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	0,20			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	8,58	24 885,65	213 519
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,0126	11 500 000	144 900
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0102	10 500 000	107 100
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,168	45 000	7 560
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,062	1 200	74
		ИТОГО	СУМ				7 578 328
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 642 483
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				4 935 845
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				246 792
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				7 825 120
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 351 398
		ВСЕГО	СУМ				9 176 519

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



"УТВЕРЖДАЮ"

2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА АКБАРОВА МАРХАМАТ ОЗОД МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____, составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо произвести нижеследующие виды работ:

Основание

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2		1,00
	E1502-001-0 1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН	100M2		1,00
33	E1504-025-0 3 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ	100M2		1,00
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2		1,30

ПОДПИСАЛИ:

Г. Вовомингубова



[Signature]

Курбанов

[Signature]

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА АКБАРОВА МАРХАМАТ ОЗОД МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА АКБАРОВА МАРХАМАТ ОЗОД МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание		Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов			на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	1,00			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.Ч	1	1	24885,65	24 886
	E1502-001-01	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН	100M2	1,00			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.Ч	70,88	70,88	24 886	1 763 895
		ВОДА	M3	0,35	0,35		
		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО ПЕСЧАНЫЙ 1:3	M3	1,89	1,89	315 154	595 641
33	E1504-025-0.3 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ПОЛОВ	100M2	1,00			
33.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.Ч	51,37	51,37	24855,64	1276834
33.4		ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	T	0,0116	0,0116	9500000	110200
33.5		ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	T	0,054	0,054	1050000	56700
33.6		ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	M3	0,0024	0,0024	41200	99
33.7		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,84	21000	17640
33.8		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,025	0,025	28500000	712500
33.9		ВЕТОШЬ	КТ	0,31	0,31	1500	465
	E1504-005-0.3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	1,30			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.Ч	42,9	55,77	24 885,65	1 387 873
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,063	0,0819	11 500 000	941 850
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	T	0,051	0,0663	10 500 000	696 150
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	1,092	45 000	49 140
		ВЕТОШЬ	КТ	0,31	0,403	1 200	484
		ИТОГО	СУМ				7 634 356
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				3 176 653
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				4 457 703
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				222 885
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				7 857 241
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 356 946
		ВСЕГО	СУМ				9 214 187

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:

